CLUB ESPORTIU
MEDITERRANI

Caracter auténtic

g,

Ajuntament de 4
Barcelona @




FUTBOL SALA

Matricula de 80€

INSTITUT LLUIS VIVES

EDAT

2016-2017
2014-2015
2012-2013
2010-2011
2008-2009
2006-2007

DIES

Dimarts i dijous
Dilluns i dimecres
Dilluns i dimecres
Dimarts i dijous
Dilluns i dimecres
Dimarts i dijous

HORARI

17:30a 18:30 h
17:30a 18:30 h
18:30a 19:30 h
18:30a 19:30 h
19:30 2 20:30 h
19:30 2 20:30 h

99,00€

172,70€

EDUCANT EN VALORS
NASCUTS DEL 2006 AL 2019

El judo és considerat un esport idoni per a nens i
nenes de 4 a 12 anys. |a seva practica té beneficis
tants fisics com psicologics. Apostem per una educacio
fisica integral fent Us del joc com a element integrador,
dinamitzador i socialitzador.

EDAT DIES HORARI
2014-2019 Dimarts i dijous 17:30a18:30 h
2006-2013 Dimarts i dijous 18:30219:30 h
socl NO SocClI
MENSUAL 37,00€ 67,78€
TRIMESTRAL 109,70€ 197,93€




